
1 

 

Zápis z 20. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 6. října 2015 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie Strnádková, 

Vojtěch Regál 

ověřovatel zápisu: Jan Nosek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

host:     Bc. Vladimír Jindra 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Vysocká pouť 2015 – odměna hlavních organizátorů 

b) Vysocká pouť 2016 – organizační zajištění 

c) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu ZŠ ve Vysokém nad 

Jizerou (společnost CETIN) 

d) Oprava vrchního vedení v majetku společnosti CETIN mezi objekty č.p. 167 a 61 – ulice Staroveská  

e) Návrh na schválení nabídky na vývoz odpadů z bývalé ČOV Tříč 

f) Informace o kotlíkových dotacích poskytovaných KÚLK 

g) Nabídka mobilního průvodce 

h) Informace o nátěru střechy na budově ČOV 

i) Informace o dotačních prostředcích z KÚLK na akci „Výměna střešní krytiny nad sálem hasičské 

zbrojnice“ 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Informace o připravovaném investičním záměru: Přístavba a modernizace lůžkového pavilonu ÚCHR a 

PCH 

b) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na zakázku „Dodávka anesteziologického přístroje pro ÚCHR a PCH“ 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení ÚCHR a PCH na zakázku „Modernizace RDG 

oddělení Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie“ 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Vysocká pouť 2015 – odměna hlavních organizátorů 

Radě města byl předložen návrh na odměnu hlavních organizátorů Vysocké pouti 2015 vypracovaný Bc. 

Vladimírem Jindrou a Vojtěchem Regálem. Prvotní záměr většiny členů rady města byl proti jakékoli 

odměně, neboť nejenom hlavní organizátoři věnovali Vysocké pouti 2015 volný čas. K tomuto 

přesvědčení vedla členy RM zejména ta skutečnost, že pořádání Vysocké pouti 2015 bylo založeno 

zejména na dobrovolnosti. Následně k tomuto bodu proběhla poměrně rozsáhlá diskuse s možností 

vyjádření se hlavních organizátorů, kteří nakonec přesvědčili RM, že není možné, aby takovouto akci 

připravovali bez nároku na odměnu. Přestože původní návrh neobsahoval odměnu oběma pořadatelům 

ve stejné výši, RM nakonec po pečlivém vyhodnocení schválila konečnou výši odměny ve výši 8.000 Kč 

každému z hlavních pořadatelů Vysocké pouti 2015. Odměna bude vyplacena formou peněžitého daru a 



2 

 

RM pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. Díky sponzorům a 

jednotlivým přispěvatelům na uspořádání akce neznamenala Vysocká pouť 2015 výrazné zatížení 

městského rozpočtu a to byl také jeden z hlavních důvodů pro stanovení odměny hlavním pořadatelům. 

Závěrem projednávání tohoto bodu členové RM vyjádřili hlavním organizátorům poděkování za 

uspořádání velice zdařilé akce.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje hlavním pořadatelům Vysocké pouti 2015 Bc. Vladimíru Jindrovi a Vojtěchu Regálovi 

odměnu ve výši 8.000 Kč každému, formou peněžitého daru a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    pro 4x proti 0  zdržel 1x V. Regál 

 
b) Vysocká pouť 2016 – organizační zajištění 

S ohledem na projednání předchozího bodu došlo k diskuzi o pořádání Vysocké pouti 2016 s termínem 

konání v sobotu 6. srpna 2016. Aby se předešlo opětovným nejasnostem a nedorozuměním ohledně 

finanční odměny hlavních pořadatelů, požádala RM Vojtěcha Regála a Bc. Vladimíra Jindru o vyjádření, 

zda budou ochotni pořádat pouť následující rok s výraznější pomocí starostky a místostarosty. V případě, 

že ano, tak aby předložili na příští jednání RM finanční nabídku za organizační zajištění Vysocké pouti 

2016.  

 

Návrh usnesení: 
RM požaduje po hlavních organizátorech Vysocké pouti 2015 předložení vyjádření, zda budou ochotni 

pořádat Vysockou pouť 2016 a zároveň předložení finanční nabídky za organizační zajištění, to vše na 

příští jednání RM. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
c) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu ZŠ ve Vysokém 

nad Jizerou (společnost CETIN) 

Radě města byla předložena žádost společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s. (CETIN), IČ: 

04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov, o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění 

technologie základnové stanice veřejné radiotelefonní sítě na objektu základní školy ve Vysokém nad 

Jizerou na dobu určitou 10 let. Záměr pronájmu byl schválen usnesením RM č. 253 ze dne 8. 9. 2015, 

následně zveřejněn na úřední desce MěÚ Vysoké nad Jizerou v období od 15. 9. 2015 do 1. 10. 2015. 

V uvedeném období se nikdo jiný o pronájem nepřihlásil. RM novou nájemním smlouvu na umístění 

technologie ZS na objektu ZŠ ve Vysokém nad Jizerou se společností CETIN schválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nájemní smlouvu na umístění technologie ZS na objektu ZŠ ve Vysokém nad Jizerou se 

společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s. (CETIN), IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 

Praha 3 – Žižkov a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 
 

d) Oprava vrchního vedení v majetku společnosti CETIN mezi objekty č.p. 167 a 61 – ulice 

Staroveská 

Radě města byla informována o záměru společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s. Praha o 

opravě vrchního vedení v délce cca 440 m mezi objekty č.p. 167 a 61 (ulice Staroveská). Jedná se o 

souběh části trasy vrchního vedení společnosti CETIN a. s. s akcí ČEZ Distribuce a. s., která byla 

prováděna v první polovině tohoto roku. I přesto, že společnost CETIN a. s. byla oslovena, aby si ke 

kabelu ČEZ Distribuce a. s. položila přílož svého vedení, tak to neučinila. Nyní by společnost CETIN    

a. s. chtěla vedení opravit tak, že by na místo 10 starých dřevěných sloupů instalovala 8 nových sloupů 

na betonových patkách s převěšením potřebných samonosných kabelů. Na celé trase jsou poskytovány 

již jen 4 služby. RM schválila, aby byly, před konečným odsouhlasením rekonstrukce vrchního vedení 

společnosti CETIN, prověřeny poskytované služby a až poté, aby byl případně s rekonstrukcí vysloven 

souhlas. Celou záležitostí a zjištěním poskytovaných služeb byl pověřen člen rady města Ing. Roman 

Čivrný, který v předmětné lokalitě bydlí.  
 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje, aby byly před konečným odsouhlasením rekonstrukce vrchního vedení společnosti 

CETIN prověřeny poskytované služby. Tímto úkolem RM pověřuje člena rady Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
e) Návrh na schválení nabídky na vývoz odpadů z bývalé ČOV Tříč 

Radě města byla v souvislosti s usnesením RM č. 265 ze dne 24. 9. 2015 předložena další nabídka na 

vývoz odpadů ze staré ČOV Tříč, kterou je potřeba nechat vyvézt v poměrně krátkém časovém období 

(zápach v jejím okolí). Nabídka byla předložena společností Ekolservis s. r. o., která je za cenu cca 

79.960 Kč. První nabídka od společnosti Marius Pedersen a. s., provozovna Vrchlabí byla za               

cca 88.000 Kč. Ještě byla zvažována poslední možnost, aby vývoz byl zajištěn se ZD Horal a likvidace 

obsahu v ČOV Rokytnice nad Jizerou, kde by denně odebrali max. 10 m
3
, čímž by se celá ČOV Tříč 

likvidovala skoro celý měsíc. Zřejmě by se jednalo o ještě levnější variantu, ale s ohledem na dobu trvání 

likvidace a s ohledem na roční období RM schválila nabídku společnosti Ekolservis s. r. o. a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku společnosti Ekolservis s. r. o., IČ: 28825951, Svobody 1921, 509 01 Nová Paka 

na vývoz odpadů z bývalé ČOV Tříč a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním zajištěním objednávky.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Informace o kotlíkových dotacích poskytovaných KÚLK 

Rada města byla informována starostkou města o tzv. kotlíkových dotacích, které budou poskytovány 

Libereckým krajem. Předpoklad vyhlášení programů pro příjem žádostí o dotace od konečných 

uživatelů, tedy veřejnosti, je plánován na období 12/2015 nebo 01/2016. Více podrobností je a bude 

možné získat na http://www.kraj-lbc.cz/dotace. RM vzala uvedené informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o tzv. kotlíkových dotacích, které budou poskytovány Libereckým 

krajem.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Nabídka mobilního průvodce 

Radě města byla předložena nabídka mobilního průvodce, který by nahradil materiály pro turisty a 

návštěvníky města. Roční náklady mobilního průvodce by stály město 6.500 Kč, informace by byly 

neustále aktuální a samotná aplikace obsáhne vše, co desítky tištěných brožur, map a kalendářů. RM 

nabídku prozatím neschválila, neboť město Vysoké nad Jizerou v současné chvíli nedisponuje velkým 

množstvím materiálů pro turisty a návštěvníky města a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením této záležitosti. K uvedené nabídce se bude možné vrátit v následujících letech, 

až bude město Vysoké nad Jizerou mít více materiálů.  

 
Návrh usnesení: 
RM neschvaluje v současnosti nabídku mobilního průvodce na aplikaci obsahující informace o našem 

městě a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Informace o nátěru střechy na budově ČOV 

Rada města byla informována, že dochází k nátěru střechy na hlavním objektu ČOV ve Staré Vsi. 

Původní obdržené nabídky se pohybovaly v cenové relaci od 160 do 350 Kč za 1 m
2
. Nakonec se 

podařilo sehnat nabídku od L. Vrány z Poniklé, kdy výsledná cena za 1 m
2
 bude okolo 110 Kč. V této 

ceně je započítáno obroušení a omytí stávající krytiny a dva nátěry. RM vzala tyto informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o provádění nátěru střechy na budově ČOV ve Staré Vsi L. Vránou 

z Poniklé.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

http://www.kraj-lbc.cz/dotace


4 

 

 

i) Informace o dotačních prostředcích z KÚLK na akci „Výměna střešní krytiny nad sálem hasičské 

zbrojnice 

Rada města byla informována o skutečnosti, že nakonec (původně jsme byli jenom mezi náhradníky) 

město obdrží dotační prostředky od Krajského úřadu Libereckého kraje, z Programu Podpora jednotek 

požární ochrany obcí Libereckého kraje na akci „Výměna střešní krytiny nad sálem hasičské zbrojnice“. 

Celá akce by měla stát zhruba 400.000 Kč včetně DPH a dotační prostředky by měly být ve výši 50%. 

Realizace celé akce musí proběhnout do 30. 6. 2016, takže bude také dost času na provedení výběrového 

řízení na zhotovitele této akce. RM vzala uvedené informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o přidělení dotačních prostředků z Libereckého kraje na akci „Výměna 

střešní krytiny nad sálem hasičské zbrojnice“. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Informace o připravovaném investičním záměru: Přístavba a modernizace lůžkového pavilonu 

ÚCHR a PCH 

Rada města byla informována o připravovaném investičním záměru: přístavba a modernizace lůžkového 

pavilonu ÚCHR a PCH. Na studii celého záměru se pracuje na základě usnesení ZM č. 62 ze dne         

23. 2. 2015 s projektanty z firmy Tektum, s. r. o. Trutnov, IČ: 47454024 a vedením ÚCHR a PCH již 

více než půl roku. RM vzala tyto informace na vědomí.  

V tuto chvíli je již studie téměř dopracována do finální podoby. V této souvislosti byla také předložena 

smlouva o dílo na vypracování studie mezi městem Vysoké nad Jizerou a společností Tektum, s. r. o. 

Trutnov, IČ: 47454024, Horská 72, 541 01 Trutnov za cenu 513.000 Kč bez DPH. Smlouva o dílo je 

sepsána s Městem Vysoké nad Jizerou z toho důvodu, že se na uvedený záměr bude žádat o poskytnutí 

dotace ze státního rozpočtu u Ministerstva zdravotnictví zřizovatel. Veškeré faktury tak musí jít přes 

účetnictví města, které je následně bude přefakturovávat ÚCHR a PCH. RM uvedenou smlouvu o dílo 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Celý záměr bude samozřejmě možné financovat jedině za použití dotačních prostředků, a proto RM 

zároveň schválila podání žádosti o dotační prostředky na Ministerstvo zdravotnictví ČR a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím vypracováním a podáním.   

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o připravovaném investičním záměru: Přístavba a modernizace lůžkového 

pavilonu ÚCHR a PCH. 

RM schvaluje smlouvu o dílo na vypracování studie záměru: „Přístavba a modernizace lůžkového 

pavilonu ÚCHR a PCH“ se společností Tektum, s. r. o. Trutnov, IČ: 47454024, Horská 72, 541 01 

Trutnov za cenu 513.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem. 

RM zároveň schvaluje podání žádosti o dotační prostředky na Ministerstvo zdravotnictví ČR a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím vypracováním a podáním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na zakázku „Dodávka anesteziologického přístroje pro ÚCHR a 

PCH“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení 

kvalifikace a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek veřejné na zakázky “Dodávka anesteziologického 

přístroje pro ÚCHR a PCH“. Výzva k podání nabídky byla zaslána 5-ti vybraným uchazečům. Ke 

konečnému termínu lhůty doručili své nabídky celkem 3 uchazeči. Otevírání obálek proběhlo dne          

9. 9. 2015 a hodnocení nabídek se sepsáním zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo k 25. 9. 2015. Po 

posouzení ekonomické výhodnosti podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní 

smlouvu s uchazečem č. 2 společností HOYER Praha, s. r. o., IČ: 604915852, Jilmová 10, 130 24 Praha 

3, za cenu 704.531 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti 

HOYER Praha, s. r. o., IČ: 604915852 a pověřila ředitelku ÚCHRaPCH Ing. Marcelu Škodovou 

podpisem kupní smlouvy.   

 



5 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

anesteziologického přístroje ÚCHR a PCH“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 2, předložená 

uchazečem společností HOYER Praha, s. r. o., IČ: 60491582. 

RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka anesteziologického přístroje ÚCHR a PCH“, společnosti 

HOYER Praha, s. r. o., IČ: 604915852, Jilmová 10, 130 24 Praha 3, za cenu 704.531 Kč bez DPH a 

pověřuje ředitelku ÚCHRaPCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení ÚCHR a PCH na zakázku „Modernizace RDG 

oddělení Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku na 

zakázku „Modernizace RDG oddělení Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie“. Zároveň byl 

ke schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, 

že se jedná o zakázku malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou 

upravující zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie na zakázku: „Modernizace RDG oddělení Ústavu chirurgie ruky a 

plastické chirurgie“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky „Modernizace RDG oddělení Ústavu 

chirurgie ruky a plastické chirurgie“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky „Modernizace 

RDG oddělení Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie“ ve složení Petr Žanta, Martin Kučera a Ing. 

Marcela Škodová a náhradníci MUDr. Radek Kebrle, Aleš Háze a Miloslava Šviková. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 23:15 hodin. 

 



6 

 

USNESENÍ: 

275. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

276. RM schvaluje hlavním pořadatelům Vysocké pouti 2015 Bc. Vladimíru Jindrovi a Vojtěchu 

Regálovi odměnu ve výši 8.000 Kč každému formou peněžitého daru a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti.  

277. RM požaduje po hlavních organizátorech Vysocké pouti 2015 předložení vyjádření, zda budou 

ochotni pořádat Vysockou pouť 2016 a zároveň předložení finanční nabídky za organizační zajištění, to vše 

na příští jednání RM. 

278. RM schvaluje nájemní smlouvu na umístění technologie ZS na objektu ZŠ ve Vysokém nad Jizerou 

se společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s. (CETIN), IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 

Praha 3 – Žižkov a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

279. RM schvaluje, aby byly před konečným odsouhlasením rekonstrukce vrchního vedení společnosti 

CETIN prověřeny poskytované služby. Tímto úkolem RM pověřuje člena rady Ing. Romana Čivrného. 

280. RM schvaluje nabídku společnosti Ekolservis s. r. o., IČ: 28825951, Svobody 1921, 509 01 Nová 

Paka na vývoz odpadů z bývalé ČOV Tříč a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním zajištěním objednávky.  

281. RM bere na vědomí informace o tzv. kotlíkových dotacích, které budou poskytovány Libereckým 

krajem. 

282. RM neschvaluje v současnosti nabídku mobilního průvodce na aplikaci obsahující informace o 

našem městě a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

283. RM bere na vědomí informace o provádění nátěru střechy na budově ČOV ve Staré Vsi L. Vránou 

z Poniklé. 

284. RM bere na vědomí informace o přidělení dotačních prostředků z Libereckého kraje na akci 

„Výměna střešní krytiny nad sálem hasičské zbrojnice“. 

285. RM bere na vědomí informace o připravovaném investičním záměru: Přístavba a modernizace 

lůžkového pavilonu ÚCHR a PCH.  

286. RM schvaluje smlouvu o dílo na vypracování studie záměru: „Přístavba a modernizace lůžkového 

pavilonu ÚCHR a PCH“ se společností Tektum, s. r. o. Trutnov, IČ: 47454024, Horská 72, 541 01 Trutnov 

za cenu 513.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

287. RM zároveň schvaluje podání žádosti o dotační prostředky na Ministerstvo zdravotnictví ČR a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím vypracováním a podáním. 

288. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

anesteziologického přístroje ÚCHR a PCH“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 2, předložená uchazečem 

společností HOYER Praha, s. r. o., IČ: 60491582. 

289. RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka anesteziologického přístroje ÚCHR a PCH“, společnosti 

HOYER Praha, s. r. o., IČ: 604915852, Jilmová 10, 130 24 Praha 3, za cenu 704.531 Kč bez DPH a pověřuje 

ředitelku ÚCHRaPCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

290. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie na zakázku: „Modernizace RDG oddělení Ústavu chirurgie ruky a 

plastické chirurgie“. 

291. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky „Modernizace RDG oddělení 

Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie“. 

292. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky „Modernizace 

RDG oddělení Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie“ ve složení Petr Žanta, Martin Kučera a Ing. 

Marcela Škodová a náhradníci MUDr. Radek Kebrle, Aleš Háze a Miloslava Šviková. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 6. října 2015 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický          Jan Nosek            Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města      ověřovatel zápisu                       starostka města 


